
   
 

Commission Régionale Environnement et Biologie Subaquatiques (CREBS) AURA 
 

 

Nom Fonction Adresse mail 

Bureau 

Régis Colas Président rcolas.bio.aura@gmail.com 

Brigitte Fournier 1ère Vice présidente brigitte.fournier0916@orange.fr 

Rémi Bouillot 2ème Vice Président r.bouillot.bio2607@gmail.com 

Christian Bayle Webmaster du site Bio AURA webmaster@biologie-ffessm-aura.fr 

Présidentes et présidents des commissions départementales 

Sylvie Boully Combio 01 sylvieboully@gmail.com 

Cédric Charbonnier Combio 03 c.charbonnier@laposte.net 

Pierre Niemczynski Combio 15 pierre.niem@wanadoo.fr 

Rémi Bouillot Combio 26/07 r.bouillot.bio2607@gmail.com 

Dominique Marion Combio 38 dominique.marion@cegetel.net 

Grégory Bourbon  Combio 42 biologie42@loireplongee.org 

Didier Chassaing Combio 63 chassaing.d@wanadoo.fr 

Brigitte Fournier Combio 69 brigitte.fournier0916@orange.fr 

Frédérick Jacob Combio 73 frederick.jacob@edf.fr 

Christian Bayle Combio 74 biologie.ffessm74@gmail.com 
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